În cercurile Chișineu, St-Ana nouă, Radna, Aletea, Zimândkôz, Peșca maghiară, Glogovaț, St-Martin, Panatul nou, Boros-Sebeșiu, Zerindul mare, Berzava, Peșca Maghiară II, Almăș-Kamarás, Șiria maghiară, Tăuți și Kispereg n'a fost ales nici un român.

Cronică.

Timișoara, 14 Novembre n.

Petrecere. Damele române din Timișoara arangiază *Petrecere de dans* la 14/26 Novembre 1895 în sala de la „Fabrikshof“ în favorul copiilor săraci de la școalele române de aici, la carea își permit a Vă invita dimpreună cu st. familia. Pentru comitetul arangiatoriu: Maria *Putici*, presidentă. Valeria *Gherdan*, secretară. Începutul la 8 oare seara. Biletul de persoană 2 coroane, de familie (3 membri) 3 coroane.